
ZARZĄDZENIE NR 2/24 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 8 maja 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach (polityce) rachunkowości w Urzędzie Gminy 

Narew 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 120, poz. 295 , z 2024 r. poz. 619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany Załączników Nr 1, 2 i 3 do Instrukcji kontroli i obiegu dokumentów finansowo-

księgowych w Urzędzie Gminy Narew wprowadzonej Zarządzeniem Nr 555/24 Wójta Gminy Narew z 

dnia 29 marca 2024 r., w brzmieniu jak w załącznikach nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 555/24 Wójta Gminy Narew z dnia 29 marca 2024 r. w części dotyczącej 

Instrukcji kontroli i obiegu dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Narew  w zakresie 

Załączników: 

- Nr 1 – Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dowodów pod względem merytorycznym, 

- Nr 2 – Wykaz osób uprawnionych do sprawdzania dowodów pod względem formalnym i rachunkowym, 

- Nr 3 – Wykaz osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów do wypłaty 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 maja 2024 roku. 

 

Wójt Gminy Narew 

 

Aneta Leonowicz 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2/24  

Wójta Gminy Narew z dnia 8 maja 2024 r. 

 

 

WYKAZ 

osób uprawnionych do sprawdzania dowodów pod względem merytorycznym 

 

Lp. Imię i nazwisko Określenie zakresu sprawy Podpis 

1. Leonowicz Aneta Sprawy związane z wypłatą 

wynagrodzeń i innych świadczeń 

finansowych oraz wszystkie 

sprawy wymagające 

wydatkowania środków 

 

2. Majewska Joanna Sprawy związane z wypłatą 

wynagrodzeń i innych świadczeń 

finansowych oraz wszystkie 

sprawy w przypadku nieobecności 

Wójta 

 

3. 

 

Lewicka Elżbieta 

 

Sprawy dotyczące 

przeciwdziałania alkoholizmowi i 

narkomanii 

 

4. Kurianowicz Katarzyna Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

5. Snarska Magdalena Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

6. Kiszycka Krystyna Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

7. Smoktunowicz Irena Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

8. Góralewska Joanna Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

9. Chilimoniuk Lilla 

 

Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

10. Poskrobko Sławomir Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

11. 

 

Kiełbaszewska Krystyna 

 

Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

12. Szklarzewska Ewa Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 



13. Kozłow Ewa 

 

 

Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

14. Simończuk Elwira Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

15. Poskrobko Ewa Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

16. Osipiuk Halina Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

17. Zubrycki Piotr Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

18. Czerniakiewicz Anna Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

19. Konarska Marzena Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

20. Popławska Anna Sprawy wynikające z zakresu 

czynności 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/24  

Wójta Gminy Narew z dnia 8 maja 2024 r. 

 

WYKAZ 

osób uprawnionych do sprawdzania dowodów pod względem formalnym i rachunkowym 

 

Lp. Imię i nazwisko Wzór podpisu 

1. Elwira Simończuk  

 

 

2. Osipiuk Halina  

3. Poskrobko Ewa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 2/24  

Wójta Gminy Narew z dnia 8 maja 2024 r. 

 

WYKAZ 

osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów wypłaty 

 

Lp. Imię i nazwisko Wzór podpisu 

1. Leonowicz  

Aneta 

 

2. Majewska 

Joanna 

 

 

 

3. Simończuk 

Elwira 

 

4. 

 

Osipiuk  

Halina 

 

 

 


